
 
 

У К Р А Ї Н А 

 

 МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

Управління молоді та спорту 
25022, м. Кропивницький, вул. Велика Перспективна, 41,  тел. 24-38-52, 24-44-27 

E-mail: umc@krmr.gov.ua 

 

від «09» лютого 2018 р.                                                                    № 92 

 

 

 

Про доступ до публічної інформації 

 

 

На виконання ст. 10 Закону України «Про доступ до публічної 

інформації», розпорядженням міського голови міста Кропивницького від               

19 січня 2018 року № 12, з метою реалізації конституційного права особи 

вільно збирати, зберігати, використовувати і поширювати інформацію, що 

знаходиться у володінні управління молоді та спорту Міської ради міста 

Кропивницького 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальних осіб за підготовку інформації у формі 

відкритих даних для оприлюднення 

 

Перелік наборів даних, які 

підлягають оприлюдненню у формі 

відкритих даних 

Відповідальна особа 

Інформація про організаційну 

структуру розпорядника інформації 

Дорохіна Людмила Володимирівна 

Іванов Славік Петрович 

Звіт про використання бюджетних 

коштів, річні плани закупівель 

Смолева Тетяна Миколаївна 

Перелік укладених договорів Смолева Тетяна Миколаївна 

Довідник підприємтсв, установ 

(закладів) та організацій 

розпорядника інформації та 

підпорядкованих йому організацій, у 

тому числі їх телефонів та адрес 

Дорохіна Людмила Володимирівна 

Іванов Славік Петрович 

Правові акти, що підлягають 

оприлюдненню відповідно до Закону 

України «Про доступ до публічної 

інформації» 

Дорохіна Людмила Володимирівна 

Іванов Славік Петрович 



2 

 

Інформація про комісії, що діють при 

управлінні молоді та спорту 

Дорохіна Людмила Володимирівна 

Іванов Славік Петрович 

 

2. Відповідальність за своєчасне оприлюднення інформації та 

контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

начальника управління молоді та спорту Міської ради міста 

Кропивницького Черкасську Катерину Володимирівну. 

 

 

 

Начальник управління                                                       С.КОЛОДЯЖНИЙ 

 

З наказом ознайомлені:  

 

Заступник начальникау правління                              К.Черкасська 

 

Начальник відділу сім’ї та молоді                              Л.Дорохіна 

 

Начальник відділу  

фізичної культури та спорту                                       С.Іванов 

 

Головний спеціаліст  

управління (бухгалтер)                                               Т.Смолева 

 

 


